

---

# SVEND AAGE PETERSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 20544899**

Jægervænget 25  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/10/2024**

---

**Sv. Aage Petersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SVEND AAGE PETERSEN HOLDING ApS  
Jægervænget 25  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 20544899  
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer samt anden formueadministrerende aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 45.267 betegnes som tilfredsstillende..

Egenkapitalen udgør pr. 30.04.2024 kr. 421.788, eller 99 % af den samlede balancesum.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-7.522	-7.640
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.522</b>	<b>-7.640</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.522</b>	<b>-7.640</b>
Andre finansielle indtægter		53.740	20.009
Øvrige finansielle omkostninger		0	-40.953
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>46.218</b>	<b>-28.584</b>
Skat af årets resultat		-951	0
<b>Årets resultat</b>		<b>45.267</b>	<b>-28.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		45.267	-128.584
<b>I alt</b>		<b>45.267</b>	<b>-28.584</b>

## Balance 30. april 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		199.320	161.212
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>199.320</b>	<b>161.212</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>199.320</b>	<b>161.212</b>
Tilgodehavende skat		4.194	6.513
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.194</b>	<b>6.513</b>
Likvide beholdninger		223.024	321.046
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>227.218</b>	<b>327.559</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>426.538</b>	<b>488.771</b>

## Balance 30. april 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		221.788	176.521
Forslag til udbytte		0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>421.788</b>	<b>476.521</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.750	12.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.750</b>	<b>12.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.750</b>	<b>12.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>426.538</b>	<b>488.771</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret